2

           Утверждаю
Губернатор Брянской области

                                         ________________ А.В. Богомаз

ПРОТОКОЛ
оперативного совещания при Губернаторе Брянской области

                                                  	   от 30 октября 2023 года
         Овальный зал, 17.00

Присутствовали: заместители Губернатора Брянской области, временно исполняющий обязанности заместителя Губернатора Брянской области, руководители органов исполнительной власти области, руко-          водители территориальных органов федеральных органов государственной власти, представители Брянской областной Думы, Брянской городской админи-страции, средств массовой информации, главы администраций муниципальных образований

О завершении сева озимых культур сельскохозяйственными предприятиями Брянской области

				СЛУШАЛИ: Симоненко С.К., директора департамента сельского хозяйства Брянской области.

РЕШИЛИ:

[bookmark: _GoBack]				Принять к сведению информацию Симоненко С.К., директора департамента сельского хозяйства Брянской области.